
KREM QETËSUES SNEP
SUNCARE PAS DIELLIT
35575036

PËR SH K R IM

Krem i pasur me antioksidantë natyralë dhe acid hialuronik, posaçërisht për të
kompensuar humbjen e hidratimit të shkaktuar nga ekspozimi në diell dhe për
të luftuar plakjen e lëkurës.

Dhuron një ndjesi të freskët mirëqenieje.
Qetëson skuqjen e lëkurës.
Vendos dhe ndihmon në ruajtjen e nxirjes për një kohë të gjatë.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), cetearyl glucoside, Cetearyl alcohol, decyl cocoate, Aloe barbadensis
leaf extract, Buthyruspermum parkii butter, Calendula o�cinalis extract, Malva
sylvestris (mallow) leaf extract, Chamomilla recutita �ower extract, Plantago major
extract, Tocopheryl Acetate, allantoin, Mentha piperita oil, Sodium hyaluronate,
sodium pca, Fructose, Sorbitol, Hydrolyzed wheat protein, Parfum (Fragrance),
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, Sodium dehydroacetate, Sorbic acid, Tetrasodium glutamate
diacetate.



SI TË  PËR DOR NI

Pas dushit, thajeni lëkurën me një peshqir dhe aplikoni një dozë të mjaftueshme në
të gjithë trupin duke e bërë të depërtojë me masazhe të lehta rrethore.

PAK ETIMI

150 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë. Pasi të
hapet, produkti ka një vlefshmëri prej 12 muajsh

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


